

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Сибирский инженерно – аналитический центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3			класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	71	71	1	54	10	6	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	1	54	10	6	0	0	0	
из них женщин	30	30	1	28	1	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
	01. Административно-управленческий персонал																								
	09. Отдел по работе с персоналом																								
01-09-01	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Метрологическая служба																								
	08. Обособленное структурное подразделение в г. Красноярске																								
11-08-01	Заместитель начальника службы	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14-02-02-03-01	Инженер 1 категории	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Грунта в с. Абакан																							
14-02-03-01	Руководитель группы	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-02-03-02	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-02-03-03	Инженер 1 категории	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-02-03-04	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Участок Минусинская ТЭЦ																							
14-02-03-01-01	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Грунта в с. Назарово																							
14-02-04-01	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-02-04-02	Инженер 1 категории	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-02-04-03А	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-02-04-04А (14-02-04-03А)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-02-04-05А (14-02-04-03А)	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-02-04-06	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Химическая служба по Красноярскому краю и республике Хакасия																							
	01. Отдел химико-технологических испытаний и наладки																							
14-03-01-01	Ведущий инженер-технолог	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Аналитическая лаборатория по санитарно-экологическому и производственному контролю																							

14-03-01-01-01	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Водная группа																							
14-03-01-01-01-01	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Аналитическая лаборатория № 1 г. Красноярск																							
14-03-02-01	Главный специалист	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Аналитическая лаборатория № 2 г. Красноярск																							
14-03-03-01	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Аналитическая лаборатория № 3 г. Красноярск																							
14-03-04-01	Главный специалист	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Аналитическая лаборатория г. Назарово																							
14-03-05-01	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-03-05-02	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Аналитическая лаборатория г. Абакан																							
14-03-07-01	Техник-лаборант 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Управление наладки и испытаний тепломеханического оборудования																							
14-04-01	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	01. Служба наладки и испытаний тепломеханического оборудования г. Красноярск																							
	03. Отдел технико-экономических показателей																							
14-04-01-03-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-01-03-02	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-01-03-03А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-04-01-03-04А (14-04-01-03-03А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник химической службы по
Красноярскому краю и республике Ха-

Касия
(должность)



Мандрикова Е.Е.
(Ф.И.О.)

03.08.2020
(дата)

Начальник службы металлов и сварки г.

Красноярск
(должность)



Шаров А.М.
(Ф.И.О.)

03.08.2020
(дата)

Начальник управления наладки и испыт-
таний тепломеханического оборудова-

ния
(должность)



Малиновский С.А.
(Ф.И.О.)

03.08.2020
(дата)

Начальник службы диагностики элект-
ротехнического оборудования г. Крас-

ноярск
(должность)



Яглов А.В.
(Ф.И.О.)

03.08.2020
(дата)

Начальник службы по обследованию
зданий и сооружений

(должность)



Давицкий М.Г.
(Ф.И.О.)

03.08.2020
(дата)

Заместитель начальника метрологиче-
ской службы ОСП в г. Красноярске

(должность)



Селезнев Р.С.
(Ф.И.О.)

03.08.2020
(дата)

Ведущий инженер по охране труда г.
Красноярск группы по охране труда
службы промышленной безопасности и
охраны труда

(должность)



Шестакова Е.Н.
(Ф.И.О.)

03.08.2020
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации АО "СибИАЦ"

(должность)



Гончарова А.И.
(Ф.И.О.)

03.08.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5358
(№ в реестре экспертов)



Сясыкая Юлия Иппоревна
(Ф.И.О.)

28.07.2020
(дата)